

Published on *Urząd Miejski w Świeciu* (<https://archiwum.swiecie.eu>)

Strona główna > Zgłoś projekt do budżetu obywatelskiego! Do podziału jest milion złotych! Zobaczcie, co już zostało zrobione

Zgłoś projekt do budżetu obywatelskiego! Do podziału jest milion złotych! Zobaczcie, co już zostało zrobione

20 lipca 2018



[1]

Dzięki Budżetowi Obywatelskiemu Gminy Świecie, wprowadzonym w 2015 r., mieszkańcy otrzymali narzędzie pozwalające skutecznie zmieniać swoje otoczenie w taki sposób, w jaki uznają za najlepszy.

Gmina zachęca do składania wniosków również w tym roku. Przedstawiamy wybrane projekty zrealizowane w ramach budżetu obywatelskiego w ciągu ostatnich trzech lat.

Park Art, czyli otwarta strefa rekreacji i wypoczynku - ten projekt wygrał w głosowaniu w 2015 roku. Przy ul. Sobieskiego w Świeciu powstały: skatepark, plenerowy parkiet do breakdance i fitnessu (np. zumbi). Zamontowano też różne sprzęty pozwalające rozwijać sprawność fizyczną. Miejsce to cieszy się wśród dzieci i młodzieży dużą popularnością.



Zakup samochodu strażackiego dla Ochotniczej Straży Pożarnej Ratownik to projekt, który wygrał w głosowaniu w 2016 roku. Dzięki temu został zakupiony samochód pożarniczy z wyposażeniem, który zastąpił 15-letniego mocno wysłużonego mercedesa. Nowy samochód wykorzystywany jest przede wszystkim do ratownictwa technicznego.



Od juniora do seniora - teren rekreacyjny przy ul. Różanej - to jeden z najwyżej ocenionych projektów z 2016 roku. Za 329 tys. zł wykonano plac zabaw, siłownię zewnętrzną, stoliki z siedzeniami do gry w szachy i warcaby. Zamontowano też oświetlenie fotowoltaiczne oraz ławki i kosze na śmieci. Nie zapomniano o chodnikach i zieleni.



Plac zabaw przy świetlicy wiejskiej w Topolinku, Siłownia plenerowa przy świetlicy wiejskiej w Topolinku - dzięki zaradności pani sołtys niewielki Topolek już dwukrotnie skorzystał z dobrodziejstw budżetu obywatelskiego - w 2015 i 2016 roku. Dzięki temu powstał piękny plac zabaw, oraz siłownia plenerowa.



Adres źródłowy: <https://archiwum.swiecie.eu/pl/news/zg%C5%82o%C5%9B-projekt-dobud%C5%BCetu-obywatelskiego-do-podzia%C5%82u-jest-milion-z%C5%82otych-zobaczcie-co-ju%C5%BC>

Links

[1]

https://archiwum.swiecie.eu/sites/default/files/field/image/teren_rekreacyjny_przy_rozanej_0.jpg